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
slik at det blir fall bort fra murene.
Kommer vann inn under fundamenter kan dette føre til utvasking av 
grunnen, og setninger i mur/plate kan oppstå.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2010. Det er offentlig avløp via 
private stikkledninger Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er 
fra 2010. Det er offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 
Utvendig vann og avløpsledninger er ikke kontrollert på befaringen. 
Alder tilsier at det fortsatt er bra levetid igjen på anlegget.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Formål med takseringen: Tvangssalg/konkurssalg

Dobbel Garasje

Byggeår Kommentar
Fre ferdigattest datert 02.11.20122012

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Bilgarasje/lagringsplass
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse

Garasje oppført på støpt plate av betong mot grunnen, og oppkant av støpt forskalingsblokk.

Overbygg i 1,5 etg (garasjedel og loftsetasje) i bindingsverk.

Kledt med liggende kledning utvendig. Tak tekket med betongtakstein.

Renner og nedløpsrør i sort stål.

Dobbel leddport med motorstyring, og separat gangdør. 4 garasjevinduer.

Innvendig er vegger kledt med rupanel. Det antas å være isolasjon i vegger og himling.

Noe vanninntrengning fra utvendig via gulv/oppkant inne i garasjen.

Generelt sett normalt vedlikeholdt garasje med plass til 2 biler.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Kolomovegen 7 ,2670 OTTA

112 m² 2001 3 sov
1 27-09-2020 1 950 000 2 200 000 2 200 000 19 643

Kapellvegen 15 ,2670 OTTA
114 m² 2002 3 sov

2 05-05-2016 1 790 000 1 750 000 1 750 000 15 351

Kolomovegen 2 ,2670 OTTA
151 m² 1987 3 sov

3 07-05-2024 1 800 000 2 000 000 2 000 000 13 245

Grendevegen 7 ,2670 OTTA
128 m² 1953 3 sov

4 29-07-2020 1 400 000 1 400 000 1 400 000 10 938

Skulebakken 14 ,2670 OTTA
145 m² 1972 3 sov

5 01-06-2021 1 690 000 1 550 000 1 550 000 10 690

Grendevegen 10 ,2670 OTTA
148 m² 1919 4 sov

6 28-01-2021 1 600 000 1 500 000 1 500 000 10 135

Grendevegen 6 ,2670 OTTA
197 m² 1962 4 sov

7 28-05-2019 1 490 000 1 550 000 1 550 000 7 868

Hovedbyggets BRA/BRA-i

225 m²/225 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Dobbel Garasje
Bruksareal andre bygg:  47 m²

Enebolig:  Vindfang, Hall m/trapp, Kjøkken, Stue,
Gang, Trimrom, Kontor, 2 Bad, Vaskerom, Trapperom,
Bod, 3 Soverom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 250 000

3 250 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 6 050 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 250 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med få eller ingen sammenlignbare eiendommer i umiddelbar nærhet eller nært i tid. Det er sammenlignet 
omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor, men disse eiendommene ligger geografisk noe fra takstobjektet eller 
er noen år tilbake i tid. Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene, samt takstmannens egen erfaring fra området. 
Det begrensede utvalget i sammenlignbare eiendommer gjør verdifastsettelsen litt usikker. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger
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